آن روز دیر نخواهد بود که توده‌های زحمتکش مردم ایران رژیم جمهوری اسلامی را هم با یک اعتصاب عمومی سیاسی به زباله‌دانی تاریخ به سپارند و بشریت ایرانی را از جور و ستم این جانان نجات دهند.

### کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۶ اردیبهشت ۱۳۸۵ برابر با ۲۶ آوریل ۲۰۰۶